

Årsrapport for 2018

Gerva - Frithjof Holding ApS
Råbjergvej 2
3060 Espergærde
CVR-nr. 38 99 01 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/3 - 2019

Mogens Frithjof Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerva - Frithjof Holding ApS
Råbjergvej 2
3060 Espergærde

CVR-nr.: 38 99 01 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 20. september 2017

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Mogens Frithjof Jensen, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 290.412, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.939.200.

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-4.853	-3.125
Finansielle indtægter		0	2.901
Finansielle omkostninger	2	-285.559	0
Resultat før skat		-290.412	-224
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-290.412	-224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		-398.412	-106.024
		-290.412	-224

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		163.000	163.000
Tilgodehavender		163.000	163.000
Værdipapirer			
Værdipapirer		3.712.961	0
Værdipapirer		3.712.961	0
Likvide beholdninger		4.070.364	8.175.537
Omsætningsaktiver i alt		7.946.325	8.338.537
Aktiver i alt		7.946.325	8.338.537

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.781.200	8.179.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	4	<u>7.939.200</u>	<u>8.335.412</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		7.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.125</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt		<u><u>7.946.325</u></u>	<u><u>8.338.537</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Kursreguleringer omkostninger	<u>285.559</u>	<u>0</u>
	<u>285.559</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	8.179.612	105.800	8.335.412
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-398.412	108.000	-290.412
Egenkapital 31. december 2018	50.000	7.781.200	108.000	7.939.200

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Mogens Frithjof Jensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mogens Frithjof Jensen
Råbjergvej 2
3060 Espergærde